



КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОблкомЖКХ)

ПРИКАЗ

23.05.2023

№ 45-ОД

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 13 октября 2016 г. № 413-ОД "Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, на 2017-2019 годы"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 13 октября 2016 г. № 413-ОД "Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, на 2017-2019 годы" следующие изменения:

1.1. В краткосрочном плане реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31 декабря 2013 г. № 812-п, на 2017-2019 годы, утвержденном названным приказом (далее – Краткосрочный план):

1.1.1. В таблице 1 Краткосрочного плана:

1) в строке "Всего по Волгоградской области в 2017 - 2019 году 1046 многоквартирных домов" в столбце 13 цифры "4 321 223 336,14" заменить цифрами "4 323 130 613,39";

2) в позиции 66 "Городской округ город Камышин" в строке "Всего по городскому округу город Камышин 100 многоквартирных домов" в столбце 13 цифры "303 900 099,22" заменить цифрами "305 807 376,47";

3) в пункте 66.66 "г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 49" в столбце 13:
а) в строке "крыша" цифры "1 902 387,48" заменить цифрами "2 275 711,11";

б) в строке "стройконтроль" цифры "38 413,04" заменить цифрами "48 700,22";

в) в строке "авторский надзор" цифры "3 590,00" заменить цифрами "4 551,42";

г) в строке "Итого по г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 49" цифры "2 522 404,52" заменить цифрами "2 906 976,75";

4) в пункте 66.67 "г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 51" в столбце 13:

а) в строке "крыша" цифры "1 152 541,32" заменить цифрами "1 378 715,49";

б) строке "фасад" цифры "2 349 466,34" заменить цифрами "3 492 811,54";

в) строке "фундамент" цифры "192 480,00" заменить цифрами "233 989,68";

г) строке "электроснабжение" цифры "216 642,57" заменить цифрами "253 363,65";

д) строке "газоснабжение" цифры "196 760,20" заменить цифрами "201 109,09";

е) в строке "стройконтроль" цифры "54 412,48" заменить цифрами "118 983,77";

ж) в строке "авторский надзор" цифры "5 085,28" заменить цифрами "11 119,98";

з) в строке "Итого по г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 51" цифры "4 720 742,19" заменить цифрами "6 243 447,20";

1.1.2. В таблице 4 Краткосрочного плана:

1) в строке "Итого по Волгоградской области за 2017 - 2019 годы" в столбце 6 цифры "4 369 965 473,70" заменить цифрами "4 371 872 752,34";

2) в строке 44 "Городской округ город Камышин" раздела "2018 год" в столбце 6 цифры "80 026 049,00" заменить цифрами "81 933 327,64";

3) в строке "Итого по Волгоградской области за 2018 год" в столбце 6 цифры "2 039 276 568,00" заменить цифрами "2 041 183 846,64".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



Б.Б. Коротков